
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583), oraz  

§ 11 ust. 2, lit. a oraz ust. 6 Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 1 242 276,30 zł.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 42 429 706,92 zł, w tym: 

- dochody bieżące 39 915 969,52 zł, 

- dochody majątkowe 2 513 737,40 zł, w tym ze sprzedaży mienia 436 700,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia - dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 1 242 276,30 zł 

Plan wydatków po zmianie wynosi 51 533 902,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40 117 572,68 zł, 

- wydatki majątkowe 11 416 329,43 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 

jednostek realizujących budżet gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 6134



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdzia

ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
852 

  
Pomoc społeczna 305 731,00 0,00 768 787,00 1 074 518,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 107 360,00 0,00 768 787,00 876 147,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
107 360,00 0,00 768 787,00 876 147,00 

razem: 34 518 429,62 0,00 768 787,00 35 287 216,62 

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdz

iał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 173 782,30 173 782,30 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 173 782,30 173 782,30 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 173 782,30 173 782,30 

852 
  

Pomoc społeczna 272 000,00 0,00 300 000,00 572 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 260 000,00 0,00 300 000,00 560 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

260 000,00 0,00 300 000,00 560 000,00 

855 
  

Rodzina 6 274 729,00 -4 417,00 4 124,00 6 274 436,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 4 216 011,00 -4 417,00 0,00 4 211 594,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

4 216 011,00 -4 417,00 0,00 4 211 594,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 051 042,00 0,00 4 124,00 2 055 166,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 051 042,00 0,00 4 124,00 2 055 166,00 

razem: 6 659 001,00 -4 417,00 477 906,30 7 132 490,30 

Ogółem: 41 187 430,62 -4 417,00 1 246 693,30 42 429 706,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 979 570,40 0,00 0,00 1 979 570,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6134



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                

Dz. Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                

Dz. Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 
przed zmianą 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                

Dz. Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 842 040,33 842 040,33 593 086,33 437 032,00 156 054,33 0,00 248 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 768 187,00 768 187,00 674 587,00 3 927,00 670 660,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 610 227,33 1 610 227,33 1 267 673,33 440 959,00 826 714,33 0,00 342 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 99 260,00 99 260,00 900,00 900,00 0,00 0,00 98 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 768 187,00 768 187,00 674 587,00 3 927,00 670 660,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 867 447,00 867 447,00 675 487,00 4 827,00 670 660,00 0,00 191 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 631 090,53 631 090,53 278 809,54 206 435,76 72 373,78 0,00 8 100,00 344 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 631 690,53 631 690,53 278 809,54 206 435,76 72 373,78 0,00 8 700,00 344 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6134



 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 18 879,12 18 879,12 13 779,12 3 218,00 10 561,12 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 479,12 19 479,12 13 779,12 3 218,00 10 561,12 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 43 562 503,80 32 146 174,37 28 898 424,58 17 524 472,89 11 373 951,69 1 635 785,00 1 156 554,00 407 410,79 0,00 48 000,00 11 416 329,43 11 416 329,43 1 643 929,52 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 768 787,00 768 787,00 674 587,00 3 927,00 670 660,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 331 290,80 32 914 961,37 29 573 011,58 17 528 399,89 12 044 611,69 1 635 785,00 1 250 754,00 407 410,79 0,00 48 000,00 11 416 329,43 11 416 329,43 1 643 929,52 

Rodzaj zadania: Zlecone                

Dz. Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 782,30 173 782,30 173 782,30 0,00 173 782,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 782,30 173 782,30 173 782,30 0,00 173 782,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 782,30 173 782,30 173 782,30 0,00 173 782,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 782,30 173 782,30 173 782,30 0,00 173 782,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 272 000,00 272 000,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 6 000,00 5 500,00 500,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 572 000,00 572 000,00 11 200,00 10 700,00 500,00 0,00 560 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 254 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 6 000,00 5 500,00 500,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 560 000,00 560 000,00 11 200,00 10 700,00 500,00 0,00 548 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 6 274 729,00 6 274 729,00 179 039,00 136 787,03 42 251,97 0,00 6 095 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 417,00 -4 417,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 274 436,00 6 274 436,00 179 146,00 136 911,03 42 234,97 0,00 6 095 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 216 011,00 4 216 011,00 13 911,00 4 650,00 9 261,00 0,00 4 202 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 417,00 -4 417,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 211 594,00 4 211 594,00 13 894,00 4 650,00 9 244,00 0,00 4 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 051 042,00 2 051 042,00 157 452,00 132 137,03 25 314,97 0,00 1 893 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 055 166,00 2 055 166,00 157 576,00 132 261,03 25 314,97 0,00 1 897 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 6 659 001,00 6 659 001,00 296 511,00 254 059,03 42 451,97 0,00 6 362 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 417,00 -4 417,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 477 906,30 477 906,30 179 906,30 5 624,00 174 282,30 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 132 490,30 7 132 490,30 476 400,30 259 683,03 216 717,27 0,00 6 656 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 50 291 625,81 38 875 296,38 29 204 935,58 17 778 531,92 11 426 403,66 1 695 906,01 7 519 044,00 407 410,79 0,00 48 000,00 11 416 329,43 11 416 329,43 1 643 929,52 
zmniejszenie -4 417,00 -4 417,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 246 693,30 1 246 693,30 854 493,30 9 551,00 844 942,30 0,00 392 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 533 902,11 40 117 572,68 30 059 411,88 17 788 082,92 12 271 328,96 1 695 906,01 7 906 844,00 407 410,79 0,00 48 000,00 11 416 329,43 11 416 329,43 1 643 929,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6134


		2022-11-07T13:15:35+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




